[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«16» февраля 2022 г.                       г. Мурино                                              № 199

	О рассмотрении представления Всеволожской городской прокуратуры
об устранении нарушений в сфере бюджетного законодательства

Рассмотрев представление Всеволожской городской прокуратуры от 15.12.2021 № 07-85-2021 об устранении нарушений в сфере бюджетного законодательства, руководствуясь уставом муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, советом депутатов принято
 РЕШЕНИЕ:
1. Администрации муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области разработать прогноз социально-экономического развития муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, а также бюджетный прогноз муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно требованиям бюджетного законодательства и представить его на утверждение в совет депутатов муниципального образования «Муринское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муринская панорама» и на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.администрация-мурино.рф.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянно действующую комиссию по вопросам местного самоуправления, гласности, использования земель, законности и правопорядка.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                                Д.В. Кузьмин